Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 21 «Радуга»

ПРИКАЗ

от  18.07.2023г. № 47.1

О создании рабочей группы

для работы в рамках федеральной

инновационной площадки

На основании Положения об инновационной площадке федерального

уровня АНО ДПО «НИИ  дошкольного образования «Воспитатели России»,

утвержденного на заседании Ученного Совета АНО ДПО НИИ дошкольного

образования «Воспитатели России» (протокол №10 от «24» марта 2022г) и

Приказа АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»

«О присвоении дошкольным образовательным  организациям статуса

инновационной площадке федерального уровня АНО ДПО НИИ

дошкольного образования «Воспитатели России» »№104 от 27 февраля

2023года

Приказываю:

1. Создать в образовательной организации творческую  группу педагогов,

принимающих участие в работе инновационной площадки федерального

уровня АНО ДПО НИИ дошкольного образования «Воспитатели России», в

следующем составе:

Полуэктова И.С. – воспитатель

Михееву В.С. – воспитатель

Молчанова Г.А. – музыкальный руководитель

Попова Л.С. – помощник воспитателя

2.Назначить ответственным за работу инновационной  площадки

федерального уровня АНО ДПО НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России» Полуэктову И.С.

3. Творческой группе в своей деятельности руководствоваться Положением

об инновационной площадке федерального уровня АНО ДПО «НИИ

дошкольного образования «Воспитатели России».

4. Утвердить план работы инновационной  площадки федерального уровня

АНО ДПО НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по

реализации проекта «Картинная галерея в детском саду».

5. Ответственному за работу официального сайта образовательной

организации Михеевой В.С., на сайте ДОО создать страницу инновационной

площадки и рабочие материалы по реализации инновационного проекта

разместить на сайте.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая  ДОО                                                       И.А.Недодаева

С приказом ознакомлены:

Полуэктова И.С.

Попова Л.С.

Михеева В.С.

Молчанова Г.А.